

# KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

## UNIVERSITAS ANDALAS

Alamat : Gedung Rektorat, Limau Manis Padang - 25163 Telepon: 0751-71181,71175,71086,71087,71699 Faksimile: 0751-71085

Laman: http://www.unand.ac.id e-mail: rektorat@unand.ac.id

## KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor: 13+90/XIV/R/KPT/2018

#### **TENTANG**

PENETAPAN MAHASISWA PENERIMA PROGRAM BIDIKMISI ALOKASI KHUSUS UNIVERSITAS ANDALAS ANGKATAN 2018 SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2018/2019 SAMPAI DENGAN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

#### **REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS**

Menimbang

- a. Bahwa berdasarkan penyelenggaraan pendidikan, maka perlu Penetapan penerima Program Bidikmisi alokasi khusus Universitas Andalas Angkatan 2018 Semester Ganjil Tahun Akademik 2018/2019 sampai dengan semester Genap Tahun Akademik
- b. Bahwa berdasarkan pertimbangan dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Andalas tentang Penetapan penerima penerima Program Bidikmisi alokasi khusus Universitas Andalas Angkatan 2018 Semester Ganjil Tahur Akademik 2018/2019 sampai dengan semester Genap Tahun Akademik 2022/2023

Mengingat

- 1. Undang-undang nomor 8 tahun 1974 dan nomor 43 tahun 1999 tentang Pokok- pokok Kepegawaian;
- Undang-undang nomor 20 tahun 1997 tentang Penerimaan Negara Bukan Pajak.;
- Undang-undang nomor 17 tahun 2003 tentang Keuangan Negara;
- Undang-undang nomor 20 tahun 2003 tentang Pendidikan Nasional;
- 5. Undang-undang nomor 1 tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara;
- 6. UU nomor 15 tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan;
- 7. Peratutan Pemerintah Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 8. Peraturan Pemerintah nomor 17 tahun 2010 jo. PP.66 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan.
- Peraturan Pemerintah no.73 tahun 1999 tentang Tata cara Penggunaan Penerimaan Negara Bukan Pajak yg bersumber dari
- 10. Keputusan Menteri Pandidikan dan Kebudayaan RI Nomor 25 tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Univ. Andalas.
- 11. Peraturan Menteri Keuangan No.Per-190/PB/2012 tentang Mekanisme Pelaksanaan Pembayaran atas Beban Anggaran Pendapatan dan Belania
- 12 .Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No.105 tahun 2013 Tentang Pejabat Perbendaharaan di Lingkungan Kementriar Pendidikan dan Kebudayaan
- 13. Peraturan Mentri Pendidikan dan Kebudayaan No.47 tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas.
- 14. Keputusan Mentri Keuangan no 115/KMK.05/2001 teniang tata cara Penggunaan Penerimaan Negara Bukan Pajak Pada Perguruan Tinggi
- 15. Keputusan Mentri Keuangan No.501/KMK.05/2009 tentang Penetapan Universitas Andalas pada Departemen Pendidikan dan Kebudayaan sebagai Instansi Pemerintah yg menerapkan Pengelolaan Keuangan badan Layanan Umum(BLU);
- 16. Keputusan Menteri Riset, Teknolgi dan Pendidikan Tinggi Kebudayaan Republik Indonesia No.336/M/KP/2015 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Andalas periode 2015-2019;
- 17. Keputusan Mentri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Kebudayaan Republik Indonesia No.587/M/KP/XII/2015 tentang Pejabat Perbendaharaan pada Universitas Andalas tahun Anggaran 2018.
- 18. Surat Pengesahan DIPA Dikti Tahun Anggaran 2018

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS TENTANG PENETAPAN MAHASISWA PENERIMA PROGRAM BIDIKMIS ALOKASI KHUSUS UNIVERSITAS ANDALAS ANGKATAN 2018 SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2018/2019 SAMPA DENGAN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

Kesatu

Menetapkan mereka yang namanya tersebut pada lampiran Keputusan ini sebagai penerima penerima Program Bidikmisi alokasi khusus Universitas Andalas Angkatan 2018 Semester Ganjil Tahun Akademik 2018/2019 sampai dengan semester Genap Tahun Akademik 2022/2023

Kedua

Bantuan yang diberikan bagi penerima Program Bidikmisi berupa bantuan Biaya Penyelenggaraan Pendidikan yang dikeloli Universitas Andalas sebesar Rp.2.400.000.- (dua juta empat ratus ribu rupiah) per semester per mahasiswa dan bantuan Biaya Hidup yang diserahkan kepada mahasiswa sebesar Rp.3.900.000.- (tiga juta sembilan ratus ribu rupiah) per semester selam: mahasiswa tersebut berstatus aktif disemester berjalan pada program studi yang tercantum

Ketiga

Keputusan ini mulai berlaku sejak Semester Ganjil Tahun Akademik 2018/2019 sampai dengan semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, dengan ketentuan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya sesuai dengan panduan

Bidikmisi yang berlaku.

Difetapkan di : PADANG : 2 JULI 2018 UNIVERSITAS ANDALAS NIP.19621120198 021002

Tembusan:

Dekan Fakultas dilingkungan Univ. Andalas

2. Yang bersangkutan

LAMPIRAN I : KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ANDALAS

**NOMOR** 

: 13790 /XIV/R/KPT/2018

TANGGAL

: 2 JULI 2018

TENTANG : PENETAPAN MAHASISWA PENERIMA PROGRAM BIDIKMISI ALOKASI KHUSUS UNIVERSITAS ANDALAS ANGKATAN 2018 SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK

2018/2019 SAMPAI DENGAN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

NO.	Nama Mahasiswa	NIM	Program Studi	Nomor Rekening
1	Ratih Yulia	1810251017	Proteksi Tanaman	1110011359250
2	Mesis Tri Amelia Putri	1810271004	Penyuluhan Pertanian	1110011359409
3	Aldi Mukhlis	1810433008	Matematika	1110011359292
4	Alvia Angguni	1810622040	Peternakan	1110011359342

R UNIVERSITAS ANDALAS